

Bilag 2. Kultur- og Fritidsforvaltningens vurdering af ansøgninger til Sociale partnerskaber

Forening	Tidligere socialt partnerskab	Søger standard/udvidet	Inviteret til præsentationsmøde	Aktivitetstype	Hvilke udsatte bydele vil foreningen lave aktiviteter i?	Forvaltningen scoring fra 1-6							Total point	Forvaltningens vurdering
						Foreningens beskrivelse af indsatsområderne	Foreningens erfaringer med målgruppen	Plads til nye medlemmer i foreningen	Foreningens lyst og vilje til at skabe og vedligeholde en social profil	Foreningens organisatoriske ståsted	Foreningens implementeringsevne, herunder opfyldelse af tidl. aftaler			
Indstillet til tilsagn - udvidede partnerskaber														
Amager SK	2020-2024	Udvidet	Ja	Håndbold	Amager	5	4	5	5	5	5	29	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater på kort tid og har succes med en høj grad af metodeudvikling. Foreningen har præsenteret en stærk tilgang for at varetage et udvidet partnerskab i sit lokalområde. Foreningen har præsenteret en god tilgang for at varetage et udvidet partnerskab på Amager.	
Hovedstadens Svømmeklub	2018-2024	Udvidet	Ja	Svømning	Tingbjerg, Valby, Nørrebro, Ryparken m.fl.	5	4	3	5	6	5	28	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater og er en vigtig samarbejdspartner for FritidsGuiderne. Foreningen repræsenterer en meget efterspurgt idræt, og der er behov for at skabe særlige rammer for at inkludere målgruppen, hvilket foreningen lykkes godt med. Foreningen har præsenteret en stærk tilgang for at varetage et udvidet partnerskab i Tingbjerg.	
Nørrebro United	2012-2024	Udvidet	Ja	Fodbold	Nørrebro	5	5	3	5	6	5	29	Det vurderes, at foreningen har opnået særdeles gode resultater og har stor succes med en høj grad af metodeudvikling, der kommer målgruppen til gode. Foreningen er desuden en stærk lokal samarbejdspartner. Foreningen har præsenteret en stærk tilgang for at varetage et udvidet partnerskab på Nørrebro.	
Valby IF	2020-2024	Udvidet	Ja	Gymnastik	Valby	5	4	4	6	5	5	29	Det vurderes, at foreningen har opnået særdeles gode resultater på kort tid med en høj grad af metodeudvikling. Foreningen repræsenterer en meget efterspurgt idræt, og der er behov for at skabe særlige rammer for at inkludere målgruppen, hvilket foreningen lykkes godt med. Foreningen har præsenteret en stærk tilgang for at varetage et udvidet partnerskab i Valby/Kgs. Enghave.	
Indstillet til tilsagn - standard partnerskaber														
Amager Judo Skole	2018-2024	Standard	Ja	Judo	Amager	4	3	5	4	3	4	23	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater, og på præsentationsmødet gav foreningen en god beskrivelse af sine ambitioner og konkrete indsatser. Foreningen er en stærk lokal aktør med relevante samarbejdspartnere ift. målgruppen.	
B1908	2020-2024	Udvidet	Ja	Fodbold	Amager Vest	5	4	5	5	4	4	27	Det vurderes, at foreningen i de sidste år har opnået gode resultater og etableret sig som en god lokal aktør vedr. børn og unge fra udsatte byområder. Foreningen har beskrevet særdeles relevante og interessante udviklingstiltag. Det vurderes ikke, at foreningen har beskrevet indsatserne i et udvidet partnerskab tilstrækkeligt.	
BK Union	2018-2024	Standard	Ja	Fodbold	Nordvest	4	5	5	5	5	5	29	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater og har igangsat velfungerende indsatser i lokalområdet, som er relevante at videreudvikle. Foreningen vurderes at være en vigtig aktør i sit lokalområde.	
Boldklubben Hellas	2020-2024	Standard	Ja	Fodbold	Valby (Kulbanekvarteret og Akacieparken)	5	5	5	5	5	5	30	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater over tid og er lykkedes med en høj grad af metodeudvikling. Foreningen har taget et særligt ansvar i et udsat byområde (Kulbanekvarteret), hvor der er behov for foreningsaktiviteter for målgruppen.	

Brønshøj Boldklub	2012-2024	Udvidet	Ja	Fodbold	Tingbjerg	3	5	5	4	3	3	23	Det vurderes, at foreningen har mange erfaringer med målgruppen og er en vigtig samarbejdspartner for flere af forvaltningens indsatser i lokalområdet og er en vigtig aktør i forhold til at imødekomme målgruppens efterspørgsel på fodboldaktiviteter. Det vurderes ikke, at foreningen har beskrevet indsatserne i et udvidet partnerskab tilstrækkeligt.
Fremad Valby	2012-2024	Standard	Ja	Fodbold	Valby, Sydhavnen	4	4	4	4	4	4	24	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater, og på præsentationsmødet gav foreningen en god beskrivelse af sine ambitioner og konkrete indsatser. Foreningen er en stærk lokal aktør med relevante samarbejdspartnere ift. målgruppen
Global Kidz	2018-2024	Udvidet	Ja	Dans	Nørrebro, Amager	5	5	5	5	4	4	28	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater og har aktiviteter, som er attraktive for målgruppen. Foreningen er en vigtig aktør i sit lokalområde. Det vurderes ikke, at foreningen har beskrevet indsatserne i et udvidet partnerskab tilstrækkeligt.
IF Stadion	2020-2024	Standard	Ja	Håndbold	Husum, Tingbjerg	5	4	5	5	4	5	28	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater med målgruppen, og foreningen vurderes at være en afgørende samarbejdspartner i sit lokalområde.
Krumspring	Nej	Standard	Ja	Gymnastik	Tingbjerg, Husum, Nordvest	5	5	4	5	4	5	28	Det vurderes, at foreningen er en vigtig samarbejdspartner for flere af forvaltningens indsatser og leverer i den forbindelse gode resultater. Foreningen repræsenterer en meget efterspurgt idræt, og der er behov for at skabe særlige rammer for at inkludere målgruppen, hvilket foreningen lykkes godt med.
Lundehus	Nej	Udvidet	Ja	Basketball mm.	Nordvest	4	4	5	5	4	4	26	Det vurderes, at foreningen har en interessant organisering og gode metodeudviklingstiltag i forhold til målgruppen, særligt i forhold til forankringen med Lundehusskolen og samarbejde med andre skoler i lokalområdet. Foreningen vurderes ikke at være erfaren nok til et udvidet partnerskab.
Nørrebro Taekwondo Klub	2012-2024	Standard	Ja	Taekwondo	Nordvest	4	5	4	5	4	4	26	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater med at systematisere og organisere foreningens indsatser med målgruppen henover en årrække.
SheZone	2012-2024	Standard	Ja	Svømning, yoga	Nørrebro, Tingbjerg, Sjælør	4	5	4	5	4	3	25	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater og er en vigtig samarbejdspartner for FritidsGuiderne. Foreningen repræsenterer en meget efterspurgt idræt, og der er behov for at skabe særlige rammer for at inkludere målgruppen, hvilket foreningen lykkes godt med.
Siam	2020-2024	Udvidet	Ja	thaiboksnings, brasiliansk jiu jitsu	Nordvest	5	4	5	5	5	5	29	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater og er en stærk lokal samarbejdspartner, særligt på skoleområdet. Det vurderes ikke, at foreningen har beskrevet indsatserne i et udvidet partnerskab tilstrækkeligt.
Stevnsvejle Basketball	2018-2024	Udvidet	Ja	Basketball	Nørrebro	5	4	4	4	5	4	26	Det vurderes, at foreningen har opnået gode resultater med at systematisere og organisere foreningens indsatser med målgruppen. Det vurderes ikke, at foreningen har beskrevet indsatserne i et udvidet partnerskab tilstrækkeligt.
Indstillet til afslag													
Ajax København	2018-2024	Udvidet	Ja	Håndbold	Valby, Sydhavnen	2	2	4	4	3	2	17	Det vurderes, at sammenlignet med de øvrige ansøgere har foreningen ikke i lige så høj grad opnået inklusion af målgruppen og har ikke etableret et tilstrækkeligt stærkt lokalt samarbejde. Dog vurderes der fortsat at være behov for en indsats i lokalområdet, hvilket nogle af foreningens beskrevne indsatser godt kunne imødekomme.
Amager Boxing Club	Nej	Standard	Nej	Boksning	Amager	2	3	4	3	2	3	17	Det vurderes, at foreningen ikke er robust nok endnu til et socialt partnerskab eller har beskrevet sine indsatser tilstrækkeligt. Foreningen er dog på sigt en relevant aktør ift. målgruppen af udsatte børn og unge.
Amal Hayat Denmark	Nej	Udvidet	Nej	Sociale aktiviteter	Amager, Valby, Sydhavnen	1	2	3	3	1	1	11	Foreningen er ikke godkendt som folkeoplysende forening.

BK Folehaven m.fl.	Nej	Udvidet	Nej	Fodbold	Valby	2	2	3	4	1	2	14	Det vurderes, at foreningen ikke er robust nok endnu til et socialt partnerskab og heller ikke endnu er en lokal drivkraft i sit lokalområde. Foreningen er dog på sigt en relevant aktør ift. målgruppen af udsatte børn og unge.
BK Frem	Nej	Udvidet	Nej	Fodbold	Valby	3	3	4	4	3	2	19	Det vurderes, at foreningen mangler at skabe et stærkere lokalt netværk omkring børn og unge fra udsatte boligområder samt at konkretisere sine indsatser.
BK Vestia	2018-2024	Udvidet	Ja	Fodbold	Sydhavnen, Vesterbro	4	4	3	5	5	4	25	Det vurderes, at foreningen sammenlignet med de øvrige ansøgere har ikke i lige så høj grad opnået resultater med sine aktiviteter målrettet børn og unge i udsatte byområder. Dog vurderes der fortsat at være behov for en indsats i Ryparken, hvilket nogle af foreningens beskrevne indsatser godt kunne imødekomme.
Boldklubben Skjold	2018-2024	Udvidet	Ja	Fodbold	Ydre Østerbro	4	4	5	5	5	4	27	Det vurderes, at foreningen sammenlignet med de øvrige ansøgere ikke i lige så høj grad har opnået inklusion af målgruppen og ikke har etableret så stærkt et lokalt samarbejde i Ryparken. Dog vurderes der fortsat at være behov for en indsats i Ryparken, hvilket nogle af foreningens beskrevne indsatser godt kunne imødekomme.
Boldklubben Stefan	Nej	Standard	Nej	Fodbold	Nordvest	2	2	3	3	2	3	15	Det vurderes, at foreningen ikke er robust nok endnu til et socialt partnerskab eller har beskrevet sine indsatser tilstrækkeligt. Foreningen er dog på sigt en relevant aktør ift. målgruppen af udsatte børn og unge.
Brønshøj Dragons	Nej	Standard	Nej	Basketball	Bellahøj	2	2	2	3	2	3	14	Sammenlignet med de øvrige ansøgere vurderes foreningen ikke at være en lokal drivkraft i sit lokalområde og have lige så gode erfaringer med indsatser for målgruppen. Indsatserne i ansøgningen vurderes desuden ikke at være lige så vel beskrevne som de øvrige ansøgers.
Byens Musikskole	Nej	Standard	Nej	Musik	Nørrebro, Amager, Nordvest	2	2	3	2	2	3	14	Sammenlignet med de øvrige foreninger vurderes foreningen ikke at være en lokal drivkraft og at have lige så gode erfaringer med indsatser for målgruppen. Indsatserne i ansøgningen vurderes desuden ikke at være lige så vel beskrevne som de øvrige ansøgers.
Copenhagen Budo Academy	Nej	Udvidet	Ja	Karate	Nordvest	4	4	4	5	3	3	23	Det vurderes, at foreningen mangler en større organisatorisk ballast for, at et socialt partnerskab er relevant. Foreningen rammer dog målgruppen og har en nogenlunde beskrivelse af sine ambitioner.
Copenhagen Floorball Club	2018-2024	Standard	Ja	Floorball	Valby	4	3	3	4	3	2	19	Det vurderes, at foreningen ikke i tilstrækkelig grad er lykkedes med inklusion af målgruppen samt en god forankring af indsatserne i sit lokalområde. Foreningen repræsenterer en idræt, der vurderes ikke at være særligt efterspurgt af målgruppen.
Copenhagen Panna House	Nej	Standard	Ja	Panna	Bispebjerg	3	3	3	4	3	3	19	Det vurderes, at foreningen mangler en større organisatorisk ballast for at et socialt partnerskab er relevant. Foreningen rammer dog i et vist omfang målgruppen og har en nogenlunde beskrivelse af sine ambitioner.
Crossover	Nej	Standard	Nej	Basketball	Tingbjerg, Husum, Bispebjerg	2	2	4	3	1	1	13	Det vurderes, at foreningen ikke har tilstrækkelige erfaringer med målgruppen og er ikke en etableret lokal aktør. Beskrivelsen af indsatsområderne er mangelfuld.
Dans i Nordvest	Nej	Standard	Ja	Dans	Nordvest, Husum	3	3	4	4	4	3	21	Det vurderes, at foreningen mangler en vis volumen og erfaring i arbejdet med børn og unge fra udsatte byområdet sammenlignet med de øvrige ansøgere. Foreningen har dog stort potentiale og relevante ideer, som kan videreudvikles.
DUI Leg & Virke København	Nej	Standard	Ja	Gymnastik, madlavning	Husum, Sydhavnen, Amager	3	3	4	4	3	3	20	Det vurderes, at sammenlignet med de øvrige ansøgere har foreningen ikke i lige så høj grad lykkedes med inklusion af målgruppen samt en forankring af indsatser i Husum. Dog vurderes der fortsat at være behov for en indsats i Husum, hvilket nogle af foreningens beskrevne indsatser godt kunne imødekomme.
FC Damsø	Nej	Standard	Nej	Fodbold	Vanløse	1	1	4	2	2	2	12	Sammenlignet med de øvrige ansøgere vurderes foreningen ikke at være en lokal drivkraft i sit område og have lige så gode erfaringer med indsatser for målgruppen. Desuden er foreningens indsatser ikke tydeligt beskrevet.

Fremad Amager	2020-2024	Udvidet	Ja	Fodbold	Amager	1	2	5	1	2	1	12	Sammenlignet med de øvrige ansøgere vurderes det, at foreningen ikke i lige så høj grad har opnået inklusion af målgruppen og har ikke etableret et tilstrækkeligt stærkt lokalt samarbejde. Dog vurderes der fortsat at være behov for en indsats i lokalområdet, hvilket nogle af foreningens beskrevne indsatser godt kunne imødekomme.
Hovedstadens Basketball Fællesskab	2018-2024	Udvidet	Ja	Basketball	Amager, Tingbjerg, Valby	4	4	5	4	4	4	25	Sammenlignet med de øvrige ansøgere har foreningen ikke i lige så høj grad opnået resultater med målgruppertilpassede aktiviteter. Det vurderes, at foreningen mangler fokus på arbejdet med børn og unge fra udsatte byområder sammenlignet med de øvrige ansøgere. Foreningens aktiviteter har dog et stort potentiale i forhold til målgruppen og foreningen har relevante ideer, som kan videreudvikles.
Husum Boldklub	Nej	Standard	Ja	Fodbold	Husum	3	4	5	4	3	3	22	Det vurderes, at foreningen mangler en større organisatorisk ballast for at et socialt partnerskab er relevant samt en mere konkret beskrivelse af indsatserne. Foreningen rammer dog målgruppen og har en fin beskrivelse af deres vision.
Mills Club	Nej	Udvidet	Nej	Skate	Sydhavnen	3	4	5	4	4	3	23	Det vurderes, at foreningens primære placering i Spor 10 er problematisk ift. afstanden til de udsatte byområder, og at foreningen ikke i tilstrækkelig grad har beskrevet brobygningen til Spor 10. Trods en god udvikling de sidste år er foreningens organisatoriske ståsted stadig skrøbeligt ift. et socialt partnerskab
Rollespilsfabrikken	2018-2024	Standard	Ja	Rollespil	Amager, Valby	3	3	5	4	4	3	22	Sammenlignet med de øvrige ansøgere har foreningen ikke i lige så høj grad opnået resultater med målgruppertilpassede aktiviteter. Det vurderes, at foreningen mangler en vis volumen i arbejdet med børn og unge fra udsatte byområder sammenlignet med de øvrige ansøgere. Foreningens aktiviteter har dog et stort potentiale i forhold til målgruppen, og foreningen har relevante ideer, som kan videreudvikles.
Stjernehuset	Nej	Standard	Nej	Boksning	Sydhavnen	2	2	4	3	1	2	14	Foreningen lever ikke op til kravet om antal medlemmer og vurderes ikke at være robust nok. Sammenlignet med de øvrige ansøgere vurderes foreningen i øvrigt ikke at være en lokal drivkraft i sit lokalområde og have lige så gode erfaringer med indsatser for målgruppen. Foreningens aktiviteter har dog et stort potentiale i forhold til målgruppen.
Street Society	2020-2024	Udvidet	Ja	Street aktiviteter	Bydækkende	3	4	4	5	3	3	22	De fleste af foreningens indsatser rammer målgruppen, men foreningens organiseringsform sikrer kun i varierende grad inklusion af målgruppen i et fast kontinuerligt foreningsfællesskab. Dog vurderes der fortsat at være behov for foreningens indsatser i lokalområdet, hvilket nogle af foreningens beskrevne indsatser godt kunne imødekomme.
Sundby Boldklub	Nej	Standard	Ja	Fodbold	Amager Øst	3	3	5	5	5	4	25	Det vurderes, at foreningens erfaringer med målgruppen er forholdsvis små sammenlignet med de øvrige ansøgere. Desuden mangler foreningen at opbygge et stærkere lokalt netværk omkring børn og unge fra udsatte byområder. Foreningen har dog en efterspurgt aktivitet og har potentiale for at gøre en forskel for lokale udsatte børn og unge
Til Vægs	Nej	Standard	Nej	Kunst	Nørrebro	3	2	2	3	1	2	13	Foreningen er ikke godkendt som folkeoplysende forening
TRIBE	Nej	Standard	Nej	Sociale aktiviteter	Nordvest	2	2	3	3	1	1	12	Foreningen lever ikke op til kravet om antal medlemmer, og vurderes ikke robust nok. Sammenlignet med de øvrige foreninger vurderes foreningen i øvrigt ikke at være en lokal drivkraft i sit lokalområde og have lige så gode erfaringer med indsatser for målgruppen.